2

2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 января 2024 года

	№ 32

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района                                  от 10 мая 2018 года № 771 «Об утверждении тарифов на информационные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Информационно-издательский центр «Евра»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 мая                    2018 года № 771 «Об утверждении тарифов на информационные услуги, оказываемые Муниципальным унитарным предприятием «Информационно-издательский центр «Евра» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. В заголовке графы 3 таблицы слова «стоимость эфирного времени,» заменить словами «стоимость подготовки и трансляции информационных видеосюжетов о деятельности органов местного самоуправления Кондинского района посредством сети «Интернет».
1.2. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

ки/Банк документов/Постановления 2024
image1.jpeg